Za woły i fury daie wojsko rossyjskie tym czasem bony. Za iedną furę i godzinę kwituie 10 Parasów; 40 Parasów czyni ieden Piast, a ieden Piast znaczy teraz tyle, co Złoty Reński w Walucie Wiédeńskiéy. — Rozkaz cesarsko-rossyjskiego Admirala Czyczagowa do Dywanu Multańskiégo z d. 6. (18.) Lipca 1812. „Gdy wymiana przez obu stronnych Ministrów zawartego i ratyfikowanego Traktatu pokoju nastąpiła d. 2. (14.) Lipca, sądzę więc, iż powinie uem Was uwiadomić o tych artykułach Traktatu pokoju, które się Waszcy tyczą oyczyzny.